Прашање бр 1 
Почитувани

Ве замолувам да ми дадете информација дали преку ИПАРД Програмата се поддржува изградба на  пансионско сместување во рурална средина, поточно во Лазарополе?

Ви благодарам

Одговор бр 1 

Почитувани, 

Инвестиции во изградба на пансионско сместување се прифатливи во Мерката „Диверзификација на фарми и развој на бизниси од ИПАРД Програмата“ Критериумите и условите за аплицирање се објавени на нашата веб страна во делот за ИПАРД. Доколку имате нејаснотии или потреба од повеќе информации, повелете во нашата Агенција или јаветес е на нашиот телефонски број за да ви дадеме дополнителни информации.

